

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR

CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 92/2021
Processo Administrativo Nº 267/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA
Data de Publicação: 29/09/2021 10:30:10

LOTE 1 - ADJUDICADO

1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DE	Marca: PROPIA	Modelo:
Descrição: Serviço de Sonorização de ambiente para a realização de evento, reunião, encontro, ou outros. O serviço se destina para reuniões e encontros em ambiente fechado com público de até 200 pessoas. O serviço compreende a instalação de caixas de som, mesa de som, microfones, devendo ser executados com equipamentos de qualidade que garantem o perfeito desempenho com: Cabeamento para instrumental (no máximo 2) e microfones. Microfones padrão de qualidade shure, senheiser ou similar com no mínimo 2 sem fio e mais 2 com fio. Equipamento de áudio contendo no mínimo: com 2 caixas, mesa behringer, Yamaha, soundcraft, midas, allen&heath (ou superior) com no mínimo 16 canais, processador dbx, dobylike,			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 476,1905	Valor Total: 11.904,7625	
Item: 2	Unidade: DE	Marca: PROPIA	Modelo:
Descrição: Serviço de Datashow com telão para a realização de evento, reunião, encontro, ou outros. O serviço se destina para reuniões e encontros em locais fechados com público de até 200 pessoas. O serviço compreende a instalação de Datashow, de no mínimo 3.500 lumens, telão e notebook com dispositivos de entrada de cd/pendrive, devendo ser executados com equipamentos de qualidade que garantem o perfeito desempenho; O Serviço deve ser executado por técnico, o qual deve instalar regular e testar o equipamento antes do evento, deve durante o evento ficar a posto para qualquer regulação necessária. Execução: conforme programação da Secretaria solicitante.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 323,8095	Valor Total: 8.095,2375	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LEONIR PAULO VERGANI 038691492917	082 29.198.362/0001-10	525.000,00	20.000,00	Sim
2 JVM PRODUÇÕES ARTISTICAS EIRELI	075 18.999.598/0001-30	20.900,00	20.900,00	Sim
3 MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS ME	066 16.651.256/0001-07	525.000,00	525.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 2 - ADJUDICADO

2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DE	Marca: PROPIA	Modelo:
Descrição: Serviço de Sonorização de ambiente para a realização de evento, reunião, encontro, ou outros. O serviço se destina para reuniões e encontros em ambiente fechado com público de até 1000 pessoas. O serviço compreende a instalação de caixas de som, mesa de som, microfones, devendo ser executados com equipamentos de qualidade que garantem o perfeito desempenho com: Cabeamento para instrumental, microfones e projetores. Microfones padrão de qualidade shure, senheiser ou similar com no mínimo 2 sem fio e mais 2 com fio. Equipamento de áudio contendo no mínimo: com 2 caixas sub falante 18" por lado, 3 caixas line por lado, (sistema flay) mesa behringer, Yamaha, soundcraft, midas (ou superior) com			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 759,596	Valor Total: 15.191,92	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

Item: 2 Unidade: DE Marca: PROPIA Modelo:
 Descrição: Serviço de iluminação para eventos de pequeno porte. Compreende par leds. O serviço compreende a instalação devendo ser executados com equipamentos de qualidade que garantem o perfeito desempenho. Equipamento: mínimo 10 par leds 3w (ou superior). Controlada por mesa dmx ou sistema computadorizado. O Serviço deve ser executado por técnico de iluminação, o qual deve instalar regular e testar o sistema antes do evento, deve durante o evento ficar a posto para qualquer regulagem necessária, Execução: conforme programação da Secretaria solicitante.
 Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 415,404 **Valor Total:** 8.308,08

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LEONIR PAULO VERGANI 038691492917	081	29.198.362/0001-10	514.800,00	23.500,00	Sim
2 JVM PRODUÇÕES ARTISTICAS EIRELI	091	18.999.598/0001-30	25.660,00	25.660,00	Sim
3 MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS ME	047	16.651.256/0001-07	514.800,00	514.800,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 3 - ADJUDICADO

3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: DE Marca: PROPIA Modelo:
 Descrição: Serviço de sonorização para som mecânico (DJs, banda, orquestra e corais), Compreende som com cobertura para eventos com publico de até 5.000 pessoas, em ambiente fechado ou aberto. O serviço compreende a instalação de caixas de som, mesa de som, microfones, devendo ser executados com equipamentos de qualidade que garantem o perfeito desempenho com Equipamento: 8 caixas sub, 8 caixas ou mais médias sistema linearray (flay), que garantem projeção a longa distância. Processador dbx, dobylike, RTA, ou superior. mesa digital modelos Yamaha, midas, presonos, allen&hearth ou similar. Microfones padrão de qualidade shure, senheiser com no mínimo 4 sem fio e mais 10 com fio. Estrutura de cabeamento
 Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 2.034,10 **Valor Total:** 20.341,00

Item: 2 Unidade: DE Marca: PROPIA Modelo:
 Descrição: Serviço de iluminação para eventos de médio porte. Compreende par leds e moving (bean 200). O serviço compreende a instalação em treliças se necessário devendo ser executados com equipamentos de qualidade que garantem o perfeito desempenho. Equipamento: mínimo 20 par leds 9w e 8 moving. Controlada por mesa dmx ou sistema computadorizado. Treliças e cenário em tecido de acordo com o palco. O Serviço deve ser executado por técnico de iluminação, o qual deve instalar regular e testar o sistema antes do evento, deve durante o evento ficar a posto para qualquer regulagem necessária. Execução: conforme programação da Secretaria solicitante.
 Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 1.597,10 **Valor Total:** 15.971,00

Item: 3 Unidade: DE Marca: PROPIA Modelo:
 Descrição: Locação de Paineis de LED modelo P4 outdoor SMD, alta resolução, tamanho aproximado de cada conjunto do telão 4,00 X 2,00 metros, composto por 8 placas de 1,00 X 1,00 metros ou outra quantidade de placas de outras medidas cuja instalação em formato de painel apresente a medida aproximada de 4,00 x 2,00 metros.
 Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 1.089,70 **Valor Total:** 4.358,80

Item: 4 Unidade: DE Marca: PROPIA Modelo:
 Descrição: Locação de Paineis de LED modelo P4 outdoor SMD, alta resolução, tamanho aproximado de cada conjunto do telão 6,00 X 3,00 metros, composto por 18 placas de 1,00 X 1,00 metros ou outra quantidade de placas de outras medidas cuja instalação em formato de painel apresente a medida aproximada de 6,00 x 3,00 metros.
 Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 1.832,30 **Valor Total:** 7.329,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LEONIR PAULO VERGANI 038691492917	045	29.198.362/0001-10	387.700,00	48.000,00	Sim
2 MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS ME	068	16.651.256/0001-07	387.700,00	48.400,00	Sim
3 JPR ESTRUTURAS PARA EVENTOS LDTA ME	059	09.185.999/0001-65	52.930,00	49.050,00	Sim
4 JVM PRODUÇÕES ARTISTICAS EIRELI	044	18.999.598/0001-30	52.874,00	52.874,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 4 - ADJUDICADO

4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UnE	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: LOCAÇÃO DE PALCO – COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: DIMENSÃO 10,00M DE FRENTE X 7,00M DE PROFUNDIDADE, COM PISO EM ESTRUTURA DE FERRO COM TABLADO EM COMPENSADO DE 20MM, DE 1,0M DE ALTURA, SEM COBERTURA.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 4.048,85		Valor Total: 24.293,10
Item: 2	Unidade: UnE	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA ABERTA - DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA ABERTA, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 10,00M DE FRENTE X 10,00M DE PROFUNDIDADE, COM 3,5 m DE ALTURA EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO, COBERTURA DO TIPO PIRÂMIDE, COM LONA BRANCA, ESTRUTURA EM FERRO.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1.315,10		Valor Total: 9.205,70
Item: 3	Unidade: UnE	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: LOCAÇÃO DE TENDA ABERTA - DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA ABERTA, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 4,00M DE FRENTE X 4,00M DE PROFUNDIDADE, COM 2,50M DE ALTURA EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO, COBERTURA DO TIPO PIRÂMIDE, COM LONA BRANCA, ESTRUTURA EM FERRO.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 521,90		Valor Total: 4.175,20
Item: 4	Unidade: UnE	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: LOCAÇÃO DE CADEIRA PLÁSTICAS BRANCA, SEM ENCOSTO PARA BRAÇO, CAPACIDADE ATÉ 120 KG, COM CERTIFICADO DO INMETRO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,60		Valor Total: 720,00
Item: 5	Unidade: UnE	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: LOCAÇÃO DE MESAS QUADRADAS, BRANCAS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,80		Valor Total: 440,00
Item: 6	Unidade: M2	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Locação de Stands Básicos, em estrutura de alumínio octanorm e chapas de TS dupla face branca, com instalações elétricas e testeiras de 0,98x0,46m, de forração carpet na cor grafite interna e vermelho nas passarelas, incluindo montagem e desmontagem			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 67,10		Valor Total: 33.550,00
Item: 7	Unidade: UnD	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS - ESPECIFICAÇÕES DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, INCLUINDO VASO SANITÁRIO, MICTÓRIO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, PORTA COM FECHAMENTO AUTOMÁTICO E INDICAÇÃO EXTERNA DE ABERTO / FECHADO, PISO ANTIDERRAPANTE, TELAS DE VENTILAÇÃO, LARGURA MÍNIMA DE 1,20M E ALTURA MÍNIMA DE 2,20M, CAPACIDADE MÍNIMA DE 200 LITROS, IDENTIFICAÇÃO MASCULINA E FEMININA. INCLUSO PRODUTOS QUÍMICOS, MANUTENÇÃO E LIMPEZA DIARIAMENTE.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 274,40		Valor Total: 4.116,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JPR ESTRUTURAS PARA EVENTOS LDTA ME	044 09.185.999/0001-65	76.956,00	76.500,00	Sim
2 JVM PRODUÇÕES ARTÍSTICAS EIRELI	075 18.999.598/0001-30	76.648,00	76.648,00	Sim
3 MARCO A DIAS TEIXEIRA EVENTOS ME	066 16.651.256/0001-07	17.351.973,00	17.351.973,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR**

PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

APOIO ANGELA MARIA MADEIRA